
人 人 人 人 人 人 合　　　計
千円 千円 千円 千円 ％ ％ ％

人 人 人 ％ ％ ％ 94.5

住 台 人 ％ 人 人 人 97.8

民

基 人 ％ ％ ％ ％ 94.7

本 帳

92.3
千円

100.0

1 千円

(A) 100.0

2
(B) 0.0

3
(C) （単） 94.1

4
(D) 0

5 （ア） （イ）
(E) 94.1

6 （イ）-（ア） 積現 千円

(F) 0

7
(G) 金高

8
(H)

9

(I)

10

(J) 94.9

賃　金 交際費 計

Ａ Ｂ 当　該 7,934 66 2,877

415 人 130,227 千円 円 　円 　円 団体Ａ 13.8 0.1 100.0

うち 53 15,609 類　似

30 9,208 団体Ａ

64 19,834

509 159,269

％

11,877 千円 ％

△ 79,297 円 利子補給にかかるもの

174,865 ％

0 円

0 ％

0 ％

0 ％

15,621

△ 159,774 実質公債費比率 19.6%

将来負担比率 111.2%

健全化判断比率

実質赤字比率 ―

連結実質赤字比率 ―

山　振

低　開

農　工

電　源

100.0

人口(2２.3.31)

標準財政規模

経常一般財源収入

217,723

267

142

一般財源収入

人口(2２.3.31)

標準財政規模

20.2

17.6

標準財政規模

税　　収　　入

物 件 費

庁　　舎

0.0

3.3

100.0

1,726

小中学校

164

5.7

徴　　　　収　　　　率

類　型

I－0

1,731,937

244,548

2,469,000

滞納繰越分

98.7

コード番号

332097

基　準　税　額

　　＊１００／７５
構成比

市 税 収 入 の 状 況

平成21年度

交付税種地

Ⅰ　　２

現年課税分

4.4

49.8

2.6

％

35.0

4.9

100.0

845

29.4

維持補修費の状況（人口１人当り・円・経常的なもの）

その他道路橋梁

決　　算　　額

8

計

57,429

56.8

区　　　　分

2.8

市町村

番号
市町村名

高　梁　市

1,298,953

目 的 別 歳 出 の 状 況

その他

目　　的　　税

市民税
個人分

法人分

固定資産税

699,250

200

市たばこ税

鉱産税

163,29219,899

951,208

288,153

入　湯　税

121,803

18,487,173

1,484,055

2,097,055

46,178

4,711,366

備品費

1,595

合　　　　計

役務費

3,714,277

物 件 費 の 状 況 （ 人 口 １ 人 当 り ・ 円 ・ 経 常 的 な も の ）

32,637

0

1.6

類似団体当該団体

3.7

2,118

22.0

12,640

％

107,716

円

414,244

円

％

一 般 財 源 等

187,981

3,099,364

2,772,311

0.8

需用費

構成比

1.3

19.1

決　算　額

187,982

5,434,370

％

0.7

21.4

0.3

2.9

6.5

10.7

10.9

0.4

76,116

1,662,042

334,996

99,429

財源比率

25,406,741

4,246,409

2,318,541

2,708,917

747,497

2,759,189

4,831,253
公債費

諸支出金

合　　計

前年度繰

上充用金

実　質　収　支

金　　額

構成比

財政収支

項　　　　　　　　　　　目

Ａ－Ｂ

総　収　入　額

教育費

災　　害

経常一般

金　　額

構成比

金　　額

構成比

一般財源収入

復 旧 費

農　　　林

水産業費

土木費

消防費

教 育 長

議 会 議 長

B/A

区　分

議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

商工費

平均給料（報酬）月額

議 会 議 員

平均給料（報酬）月額

664,000

603,000

357,000

342,000

404,000

339,000

870,000

700,000

630,000

425,000

558,000

指　　　数　　　等 指定団体等の状況

特　農

平成16年10月1日改定年月日

一部事務組合加入

過　疎

辺　地

平成21年10月30日

49.818.6

第２次

5,352

29.1

第３次

9,546

51.9

10,0086,340

18.4%

19.6%

1,349,968

275,872

294,509

306,933

309,906

区　　分

副 市 長

標準財政規模

普通建設事業費

標準財政規模

1,609

19.5

34.9

0.313

2.7%

89.5%

補 助 費 等

特　　　別　　　職　　　等

債務負担行為額

11,624,609

3,635,060

15,267,456

0.325

31.6

第１次

3,502

19.0

3,725

国 保 （ 施 設 ）

教 育 公 務 員

消　防　職　員

合　　　　　計

公

営

事

業

の

状

況

・

主

な

も

の

実 質 収 支 比 率

経 常 収 支 比 率

市 長

現 在 高

土 地 開 発 基 金

公 債 費 比 率

実 質 公 債 費 比 率

財 政

313,800

区　　　　分
職 員 数

老 人 保 健

簡 易 水 道

下水道・農排・特排

介護（サービス）

地 域 開 発

上 水 道

312,906

技能労務職

国 保 （ 事 業 ）

事　　業　　名
普通会計から

の繰入等

0

181,211病 院

230,954

〃

国

調

17年

12年

一　般　職　員

  と  り  く  ず  し  額

〃

〃

〃

〃

歳　 　入　 　総　 　額

歳　　 出　 　総 　　額

歳 入 歳 出 差 引 額

(A) － (B)

翌 年 度 へ 繰 り 越

  す べ き 財 源

実     質     収     支

(Ｃ) － （Ｄ)

(F)+(G)+(H)-(I)

繰 　上　 償　 還 　金

積　　 　　立　　 　　金

実 質 単 年 度 収 支

34,482２２．３．３１

２１．３．３１

区　　　　　　　　　　分

35,164

単　 年 　度 　収 　支

積　　 　　立　　 　　金

38,799

41,077

人　　　　　　　　　口

実　質
収支額

給　料　月　額

343,375

100,000

22,787,525

決　　　　　算　　　　　収　　　　　支

一人当たり支給

134,457

22,524,800

262,725

90,977

171,748

135,518

国調人口

増 減 率

千円

人口集中

地区人口

7,225

7,406

25,906,989

25,406,741

500,248

95,215

人口密度

17年対12年

12年対7年

平成21年度

△ 4.7

平成20年度

△ 5.5

547.01

71

75

442,511

67,113

173,400

一　　　　　般　　　　　職　　　　　員　　　　　等

無

〃

〃

法適用

の有無

有

行   為   額

債 務 負 担

基 準 財 政 需 要 額

基 準 財 政 収 入 額

財 政 力 指 数

現 在 高

調 整 基 金

標 準 財 政 規 模

減 債 基 金
その他特定目的基金

100,000

377,714

　月額

職員互助、退職
手当、公務員災
害補償、消防補
償、塵芥、ごみ
処理、農業共
済、税滞納整
理、後期高齢者

3,081,539

429,897

4,175,618

33,073,238
地 方 債 現 在 高

債 務 負 担 行 為

405,033

233,285

80,577

163,852

区　分面　　積

ｋ㎡

産

業

構

造

立在

17　年

国　調

12　年

国　調

普 通 建 設

事   業   費

物　 件 　費

補 助 費 等

議 会 副 議 長

325,000

4.9

　○　債務負担行為のうち主なもの

60.0

439

旅　費

98.2

98.6

水利地益税

0.0

100.0

20.5

99.6

16.1

17.1

16.7

100.0 0.0

100.0 0.0

0

121,803 3.3

内

訳

都市計画税

16.7

9.1 98.02,130,353
軽自動車税

183,411

1,851,750

94,868 126,491

98.7 16.1

19.7

18.2

98.7

平 成 21 年 度 普 通 会 計 決 算 状 況

　限　度　額　千円件　　　　　　　　　　　　　　　　名

広域市町村圏及び設定年度

高梁広域圏　　昭和４５年度

特別土地保有税
0.0 0.0

　○　備　　　　考（特記事項）

562,115

2,180,770

物件の購入にかかるもの

108

6,445

475,741



差引経常 経　常
決　算　額 構成比 的なもの 収　支 差引経常 経　　　常 経常収 １人当たり 決算額

特定財源 一般財源 （Ａ）－（Ｂ） 比　率 的なもの 一般財源 支比率 経常一般 構成比
（Ａ） （％） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （％） （A）/人口（円） （Ｃ）/人口（円） （Ｅ）/人口（円） （％） 財源　（円） （％）

1 3,714,277 14.3 121,803 3,592,474 3,592,474 107,716 104,184 104,184

2 352,305 1.4 352,305 352,305 10,217 10,217 10,217

3 15,385 0.1 15,385 15,385 446 446 446

4 5,892 5,892 5,892 171 171 171

5 2,939 2,939 2,939 85 85 85

6 355,696 1.4 355,696 355,696 10,315 10,315 10,315

7 18,363 0.1 18,363 18,363 533 533 533

8
9 88,071 0.3 88,071 88,071 2,554 2,554 2,554

10 61,577 0.2 61,577 61,577 1,786 1,786 1,786

11 11,076,532 42.8 1,301,449 9,775,083 9,775,083 321,226 283,484 283,484

12 6,431 6,431 6,431 187 187 187

13 263,978 1.0 57,702 250 206,026 205,636 390 7,656 5,975 11

14 438,450 1.7 45 6,001 432,404 424,798 7,606 12,715 12,540 221

15 89,965 0.3 5,993 83,972 83,972 2,609 2,435

16 4,014,363 15.5 1,694,503 1,649,737 670,123 670,123 116,419 19,434

18 1,087,561 4.2 337,911 52,054 697,596 697,596 31,540 20,231

19 187,612 0.7 130,485 57,037 90 90 5,441 3

20 13,766 0.1 13,656 110 399

21 1,125,763 4.3 825,763 300,000 32,648

22 378,543 1.5 83,558 294,985 10,978

23 232,577 0.9 160,623 27,203 44,751 43,007 1,744 6,745 1,298 51

24 2,376,943 9.2 1,490,100 886,843 68,933

25,906,989 100.0 4,794,346 4,703,465 16,409,178 2,125,222 14,283,956 751,319 475,877 414,244

義 4,268,653 16.8 27,655 145,910 4,095,088 347,522 3,747,566 123,794 118,760 108,682

務 1,671,738 6.6 48,902 1,252 1,621,584 1,017,013 604,571 48,481 47,027 17,533

的 4,831,170 19.0 413,575 4,417,595 119,887 4,297,708 140,107 128,113 124,636

経 4,826,404 19.0 413,575 4,412,829 119,887 4,292,942 139,969 127,975 124,498

費 10,771,561 42.4 76,557 560,737 10,134,267 1,484,422 8,649,845 312,382 293,900 250,851

消 2,688,155 10.6 190,170 517,729 1,980,256 295,873 1,684,383 77,958 57,429 48,848

費 99,978 0.4 124 653 99,201 17,287 81,914 2,899 2,877 2,376

的 2,972,437 11.7 727,242 694,656 1,550,539 204,492 1,346,047 86,203 44,967 39,036

経 756,399 3.0 105 756,294 756,294 21,936 21,933 21,933

費 5,760,570 22.7 917,536 1,213,038 3,629,996 517,652 3,112,344 167,060 105,272 90,260

投 5,332,937 21.0 3,479,271 1,853,666 154,659

資 3,092,874 12.2 1,580,304 1,512,570 89,695

的 99,429 0.4 53,251 46,178 2,884

経
費 5,432,366 21.4 3,532,522 1,899,844 157,542

そ 863,552 3.4 132,778 730,774 25,044

の 59,459 0.2 59,449 10 1,724

他 2,519,233 9.9 16,771 500,367 2,002,095 181,881 1,820,214 73,059 58,062 52,787

経
費 3,442,244 13.5 208,998 1,231,151 2,002,095 181,881 1,820,214 99,827 58,062 52,787

25,406,741 100.0 4,735,613 4,904,770 15,766,358 2,183,955 13,582,403 736,812 457,234 393,898

特 別 地 方 消 費 税交 付金
軽油・自動車取得税交付

区　　　　　　分

市 税
地 方 譲 与 税
利 子 割 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金
地 方 消 費 税 交 付 金

繰 越 金

使 用 料
手 数 料
国 庫 支 出 金
県 支 出 金

人口１人当たり額（２２．３．３１）

財 産 収 入
寄 附 金
繰 入 金

地 方 特 例 交 付 金
地 方 交 付 税
交通安全対策特別交付金
分 担 金 ・ 負 担 金

配 当 割 交 付 金

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金

公 債 費

小　　　　　　　　計
　うち　元 　利 　償   還   金

諸 収 入
地 方 債

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

小　　　　　　　　計
普 通 建 設 事 業 費

災 害 復 旧 事 業 費

決　算　額

物 件 費
維 持 補 修 費
補 助 費 等
　うち　一部事務組合負担金　

人 件 費
扶 助 費

小　　　　　　　　計

失 業 対 策 事 業 費
小　　　　　　　　計

　うち　単　独　事　業　費　

積 立 金

決　 算
額　　　１
人当たり

類　　　似　　　団　　　体

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

臨時的なもの　　（Ｂ） （C）の内訳

特定財源 一般財源

投資及び出資金・貸付金
繰 出 金
前 年 度 繰 上 充 用 金


