平成21年度	普通会計決	算状。	況			市町村番号	市町村名 コー	ド番号	類型 平成21 交付税	1/s TaV rf1	町村圏及(	び設定年度
						8 高	梁 市 33	2097	I-0 I	2 高梁应	「域圏 昭	和45年度
人 口 人口集中 人口密度 面	積 産 区分 第1次 第	2次 第3次	目的	別歳出の	り状況	市	税	Σ.	入のサンサング	状	況	45
型 4 4		<u> </u>	区分決	算 額 構成比	上一般財源等	区 分	決 算 額	構成比	基準税額 *100/75	現年課税分	収 滞納繰越分	容 計
17年 38,799 7,225 71 7	Km	5,352 9,546	議会費	手円 9 187,982 0.	6 千円 7 187,981	個人	分 1,298,953	% 35.0	千円 1,731,937	% 98.2	% 20.5	% 94.5
調 12年 41,077 7,406 75	19.0	29.1 51.9	総務費	5,434,370 21.		市民税 法人		4.9	244,548	99.6	17.1	97.8
1 描述索	4 .4	6,340 10,008 % %	早生費	1,246,409 16.		固定資産税		49.8	2,469,000	98.7	16.7	94.7
	△ 4.7 18.6	31.6 49.8	衛生費	2,318,541 9.		軽自動車税		2.6	126,491	98.0	19.7	92.3
区 分 平成20年度 平成21年度	生淮 財 政 雲 亜 類	į	労働費	2,310,341 9.		市たばこ税				96.0	19.7	92.3
1 歳 入 総 額 千円 千円	11,624,609	山 饭	農林	76,116 0.	3 19,899		163,292	4.4	217,723	100.0	0.0	100.0
(A) 22,787,525 25,906,989   2 歳 出 総 額	基準財政収入額 3,635,060	過 疎		,662,042 6.	5 951,208	鉱産税	200	0.0	267	100.0	0.0	100.0
(B) 22,524,800 25,406,741 3 歳入歳出差引額	標準財政規模 15,267,456 0.325	農工	商工費	334,996 1.	3 288,153	特別土地保有		0.0	0	0.0	0.0	0.0
(A) - (B) (C) 262,725 500,248 4 翌年度へ繰り越	財 政 力 指 数 (単) 0.313 実質収支比率 2.7%	電源		2,708,917 10.	7 1,484,055	目的和	121,803	3.3		98.7	16.1	94.1
すべき財源 (D) 90,977 95,215   5 実質収支 (ア) (イ)	経常収支比率 89.5% 公債費比率 18.4%	一部事務組合加入	消防費	747,497 2.	9 699,250	入 湯 科	<del>悦</del>					
(C) - (D) (E) 171,748 405,033	実質公債費比率 19.6%			2,759,189 10.	9 2,097,055	都市計画訳	121,803	3.3	//_	98.7	16.1	94.1
6 単 年 度 収 支 (F) 135,518 (イ)-(ア) 233,285	積現財 政 FP   立在 調整基金 1,349,968	職員互助、退職	災 害 復旧費	99,429 0.	46,178	水利地益	税 (					
7 積 立 金 (G) 134,457 80,577	並は i		公債費 4	1,831,253 19.	1 4,711,366							
8 繰 上 償 還 金 (H) 173,400 163,852	U. 4 /2 /2 -	処理、農業共 済、税滞納整 言	者支出金									
9 積 立 金 とりくずし額 (i) 100,000 100,000	債務負担行為 現 在 高 3,081,539	理、後期高齢者	前年度繰 上充用金									
10 実質単年度収支 (F)+(G)+(H)-(I) (I) 343,375 377,714	土 地 開 発 基 金 現 在 高 429,897	î	合 計 25	5,406,741 100.	0 18,487,173	合 計	3,714,277	100.0		98.6	18.2	94.9
一般職員等		等				1人当り・円	引・経常的なもの)		維持補修費の状			
職員数   給料月額   一人当たり支給   日類   日初   日初   日初   日初   日初   日初   日初		平成21年10月30日	V 3+ A #	賃金旅費						40 小中学校	その他	計
A B 月額 B/A   一般職員 415 人 130,227 千円 313,800 円	区 分 平均給料(報酬)月額 市 長 870,000 円		当 該 <u>金</u> 額 団体A 構成比	7,934 43 1 13.8 0.			1,595 32,637 2.8 56.8	57,429 100.0		.42 164 4.9 5.7	1,726 60.0	2,877 100.0
が 対	副 市 長 700,000		類似金 額	Į	3.1	5	0			0.1	00.0	100.0
教育公務員 30 9,208 306,933	教 育 長 630,000	558,000	団体A 構成比	i								
消防職員 64 19,834 309,906	議会議長 425,000	404,000	A-B 金 額	頁		$\perp$						
合計 509 159,269 312,906	議会副議長 357,000	339,000	構放比		V 31 77 4	E WE C	\ \phi \phi \phi \phi \phi \phi \phi \phi	-la				
公   事 業 名   法適用 実 質   普通会計から   収支額   の繰入等	議会議員 342,000	325,000	項	中 所 四 古		類似団体 〇		り王なもの			77FI	産 媚 て.□
営   デ	債務負担 債務負担行為額	%	財政収支	実質収支総収入額	1.6	%0 Hrm I	件の購入にかかるも <i>の</i>	)	名	l	州	度 額 千円 562,115
業 病 院 " △ 79,297 181,211	行為額 標準財政規模	20.2		一般財源収入	円		子補給にかかるもの	,				2,180,770
の 国保(事業) 無 174,865 230,954	物	%	An D.L.Net-to-	人口(22.3.31)		1 1 1	1.1四本日は一つよいようのの人)					2,100,110
状 国保(施設) " 0 67,113	物 件 費 標準財政規模 補 助 費 等	17.6	-般財源収入-	税 収 入 人口(22.3.31)		円 C	)備 考(特記)	事項)			-	
で 名 八 休 隆 " 0 6,445	補助費等 標準財政規模		経常一般	人口(22.3.31) 経常一般財源収入	107,716	%	健全化判断比	<u></u>				
主 下水道·農排·特排 " 0 442,511	普 通 建 設 普通建設事業費		財源比率	標準財政規模	100.0		質赤字比率	_				
な 介護(サービス) " 15,621 108	事 業 費 標準財政規模	34.9					結実質赤字比率	_				
も 地 域 開 発 " △ 159,774 1,609		]						19.6%				
0	<u> </u>					将是	来負担比率	111.2%				

				臨時的なも	の (B)	差引経常	(C)の内訳		経常	人口1人当たり額(22		2. 3. 31)	類 似		団 体	ĵ.
	区分	決 算 額	構成比			的なもの	特定財源	一般財源	心 李	決算額	差引経常	経 常	経常収	決 算	1人当たり	決算額
	<u>Б</u> 77			特定財源	一般財源	(A) - (B)	村足別伽	一	比率	大 昇 領	的なもの	一般財源	支比率	額 1	経常一般	
		(A)	(%)			(C)	(D)	(E)	(%)	(A)/人口(円)	(C)/人口(円)	(E)/人口(円)	(%)	人当たり	財源 (円)	(%)
1	市税	3,714,277	14.3		121,803	3,592,474		3,592,474		107,716	104,184	104,184				
2	地方譲与税	352,305	1.4			352,305		352,305		10,217	10,217	10,217				
3	利 子 割 交 付 金	15,385	0.1			15,385		15,385		446	446	446				
4	配当割交付金	5,892				5,892		5,892		171	171	171				
5	株式等譲渡所得割交付金	2,939				2,939		2,939		85	85	85				
6	地方消費税交付金	355,696	1.4			355,696		355,696		10,315	10,315	10,315				
7	ゴルフ場利用税交付金	18,363	0.1			18,363		18,363		533	533	533				
8	特別地方消費税交付金	00.051	0.0			00.051		00.051		0.554	0.554	0.554			ļ	
9	軽油・自動車取得税交付	88,071	0.3			88,071		88,071		2,554	2,554	2,554				
10	地方特例交付金	61,577	0.2		1 201 440	61,577		61,577		1,786	1,786	1,786				<u> </u>
12	地 方 交 付 税 交通安全対策特別交付金	11,076,532	42.8		1,301,449	9,775,083		9,775,083		321,226	283,484	283,484				┼──
13	分 担 金 · 負 担 金	6,431 263,978	1.0	57,702	250	6,431 206,026	205,636	6,431 390	-	187 7,656	187 5,975	187 11	-	1	-	$\vdash$
14	使 用 料	438,450	1.0	57,702 45	6,001	432,404	424,798	7,606		12,715	12,540	221			<u> </u>	
15	手 数 料	89,965	0.3	40	5,993	83,972	83,972	7,000		2,609	2,435	221				
16	国庫支出金	4,014,363	15.5	1,694,503	1,649,737	670,123	670,123			116,419	19,434					
18	県支出金	1,087,561	4.2	337,911	52,054	697,596	697,596			31,540	20,231					<del>                                     </del>
19	財 産 収 入	187,612	0.7	130,485	57,037	90	90			5,441	3					
20	寄附金	13,766	0.1	13,656	110					399						
21	繰 入 金	1,125,763	4.3	825,763	300,000					32,648						1
22	繰越金	378,543	1.5	83,558	294,985					10,978						
23	諸収入	232,577	0.9	160,623	27,203	44,751	43,007	1,744		6,745	1,298	51				
24	地方債	2,376,943	9.2	1,490,100	886,843					68,933						
歳	入 合 計	25,906,989	100.0	4,794,346	4,703,465	16,409,178	2,125,222	14,283,956		751,319	475,877	414,244				
義	人 件 費	4,268,653	16.8	27,655	145,910	4,095,088	347,522	3,747,566		123,794	118,760	108,682				
務	扶 助 費	1,671,738	6.6	48,902	1,252	1,621,584	1,017,013	604,571		48,481	47,027	17,533				
的	公 債 費	4,831,170	19.0		413,575	4,417,595	119,887	4,297,708		140,107	128,113	124,636				
経	うち 元 利 償 還 金	4,826,404	19.0		413,575	4,412,829	119,887	4,292,942		139,969	127,975	124,498				
費	小 計	10,771,561	42.4	76,557	560,737	10,134,267	1,484,422	8,649,845		312,382	293,900	250,851				
消 _	物件費	2,688,155	10.6	190,170	517,729	1,980,256	295,873	1,684,383		77,958	57,429	48,848				<u> </u>
費_	維持補修費	99,978	0.4	124	653	99,201	17,287	81,914		2,899	2,877	2,376				—
的	補 助 費 等	2,972,437	11.7	727,242	694,656	1,550,539	204,492	1,346,047		86,203	44,967	39,036				<del> </del>
経_	うち 一部事務組合負担金	756,399	3.0	017 500	105	756,294	E1# 050	756,294		21,936	21,933	21,933				<del> </del>
費	小計	5,760,570	22.7	917,536	1,213,038	3,629,996	517,652	3,112,344		167,060	105,272	90,260				<del> </del>
投	普通建設事業費	5,332,937	21.0	3,479,271	1,853,666					154,659						┼──
資 _	うち 単 独 事 業 費   災 害 復 旧 事 業 費	3,092,874 99,429	12.2	1,580,304	1,512,570					89,695						<del>                                     </del>
的 _ 経	災害復旧事業費 失業対策事業費	99,429	0.4	53,251	46,178					2,884			-	1	-	$\vdash$
費 _	大 来 刈 束 尹 来 貸	5,432,366	21.4	3,532,522	1,899,844					157,542			-	1	1	$\vdash$
そ	積 立 金	5,432,366 863,552	3.4	132,778	730,774					25,044						
0	投資及び出資金・貸付金	59,459	0.2	59,449	100,774					1,724						<del>                                     </del>
他	繰 出 金	2,519,233	9.9	16,771	500,367	2,002,095	181,881	1,820,214		73,059	58,062	52,787				<del>                                     </del>
経	前年度繰上充用金	2,013,233	5.5	10,111	500,501	2,002,030	101,001	1,020,214		10,000	00,002	02,101	<del>                                     </del>		<del>                                     </del>	<del>                                     </del>
書	<u> </u>	3,442,244	13.5	208,998	1,231,151	2,002,095	181,881	1,820,214		99,827	58,062	52,787				<u> </u>
歳	出 合 計	25,406,741	100.0	4,735,613		15,766,358	2,183,955			736,812	457,234	393,898				$\vdash$